1

GIÁ O PHÁ  N VINH

BÁN GIÁ O LÝ  - ĐỨ C TIN

  ————————–

                                                Xã Đoài, ngày 13 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
(V/v: Kết quả và việc trao thưởng của Kỳ thi giáo lý cấp Giáo phận năm 2024)

Kính gửi:
– Quý Đức cha, cha Tổng đại diện,
– Quý cha quản hạt, quý cha đặc trách giáo lý hạt, quý cha quản xứ và quý cha,
– Quý Ban điều hành giáo lý hạt, Ban điều hành giáo lý xứ,
_ Quý thầy cô giáo lý viên và các em học sinh.

Và o ngà y 29 thà ng 7 nà m 2024, tà i Trung tà m Già o phà  n, chu ng tà đà  to  chứ c Ky  thi
già o ly  cà p Già o phà  n vớ i sứ  thàm già cu à 252 thí  sinh đế n tứ  14 già o hà t trong toà n
Già o phà  n. Này, Bàn Già o Ly  – Đứ c Tin Già o phà  n (BGLGP.) xin gứ i tớ i quy  Đứ c chà,
quy  chà, cà c thí  sinh và  co  ng đoà n kế t quà  cu à ky  thi và  viế  c trào thứớ ng:

1. Giải thưởng cá nhân (danh sách trong file đính kèm)

Có 160 thí sinh đạt các giải thứởng cá nhân, theo cớ cấu nhứ sau:

- Giải ba: 45-46.9 điểm (có 55 em)

- Giải nhì: 47-48.9 điểm (có 79 em)

- Giải nhất: 49-49.9 điểm (có 21 em)

- Giải xuất sắc: 50 điểm (có 05 em)

2. Xếp hạng các giáo hạt và Giải thưởng tập thể

Giáo hạt Tổng điểm Bình quân Xếp hạng

HẠT PHỦ QUỲ 837.050 46.503 1

HẠT QUY HẬU 834.000 46.333 2

HẠT ĐÔNG THÁP 830.350 46.131 3

HẠT VẠN LỘC 830.000 46.111 4

HÁ T THUÁ  N NGHI Á 828.300 46.017 5

HÁ T BO  T ĐÁ  825.150 45.842 6

2

HÁ T DỨ Á LÁ NG 820.850 45.603 7

HÁ T BÁ O NHÁM 809.700 44.983 8

HÁ T XÁ  ĐOÁ I 808.300 44.905 9

HÁ T VÁ NG MÁI 803.550 44.642 10

HÁ T KẺ  DỨ Á 790.900 43.939 11

HÁ T CỨ Á LO  789.250 43.847 12

HÁ T CÁ U RÁ M 788.600 43.811 13

HÁ T NHÁ N HO Á 781.350 43.408 14

- Giải nhất: Hạt Phủ Quỳ (xếp hạng 1)

- Giải nhì: Hạt Quy Hậu (xếp hạng 2)

- Giải bà: Hạt Đông Tháp (xếp hạng 3)

- Giải khuyến khích: Hạt Vạn Lộc (xếp hạng 4)

3. Về Lễ phát thưởng tại các giáo hạt:

Nhứ Tho ng bà o cu à BGLGP. gứ i tớ i quy  chà đà  c trà ch già o ly  cà c già o hà t, ky  ngà y
11/8/2024, nà m này, cà c già i thứớ ng cà  nhà n và  tà  p thế  đứớ c gứ i vế  cho cà c già o hà t.
Xin quy  chà hà t và  quy  chà đà  c trà ch già o ly  cà c già o hà t chu  trí  viế  c to  chứ c trào
thứớ ng.

Nhớ  lớ i chuyế n cà u cu à Mế  Linh Ho n Và  Xà c Lế n Trớ i, xin Chu à chu c là nh cho quy  Đứ c
chà, quy  chà và  quy  co  ng đoà n Dà n Chu à. Cà u chu c cho co ng tà c già o ly  cu à Già o phà  n
nhà  luo n go p phà n đếm là i đứớ c nhiế u hoà trà i thiế ng liế ng.

Xin chân thành cảm ớn quý Đức cha, quý cha và toàn thể cộng đoàn.

                              Văn phòng ban GL-ĐT

        Thư ký

                         Lm. Antôn Lê Đức Khả